[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБДУЛИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.png]

09.01.2023г.                                                                 № 01-07/1
                                               ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ управления образования администраци муниципального образования Абдулинский городской округ от 05.02.2021 №03-01/29/43 «О создании и функционировании центров образования естественно-научной и технологической направленностей
 «Точка роста» в общеобразовательных организациях  Абдулинского городского округа»
 На основании приказа министерства образования Оренбургской области» от 25.11.2022 №01-21/1733 «О внесении изменений в приказ министерства образования Оренбургской области от 30.12.2020 №01-21/1848», в целях реализации  в 2023 году в  Абдулинском городском округе  федерального проекта «Современная школа» национального проекта « Образование»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования администраци муниципального образования Абдулинский городской округ от 05.02.2021 №03-01/29/43 «О создании и функционировании центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в общеобразовательных организациях  Абдулинского городского округа» следующее изменение:

 приложение №1 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к данному приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
[image: image2]                  Таланова И.В.
Приложение
к приказу управления образования

Абдулинского г.о.

от 09.01.2023 № 01-07/1
Перечень общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и функционирование центров образования естественно-научной и технологической направленностей  «Точка роста» в 2023 году в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Абдулинском городском округе
	№
	Образовательная организация
	ФИО директора

	Юридический адрес
	Числен
ность обучающихся
	Малокомплектная общеобразовательная организация

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»
	Дергунова Юлия Петровна
	461742, Оренбургская область, г. Абдулино, ул. Снежинская, д.4
	289
	нет

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Покровский лицей"
	Ершова Надежда Михайловна

	461774, Оренбургская область, Абдулинский район, с. Покровка, ул. Павлова, д.1А
	78
	нет

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоякуповская основная общеобразовательная школа"
	Ханнанова Берлиант Мусагитовна

	461758, Оренбургская область, Абдулинский район, с. Новоякупово, ул. Школьная, д.4Б
	85
	нет